B25THx50/1P-SC-M 2x28U+2x1"&22U (20)

Fiche technique et plans

Le modele B25T propose des solutions d’échange thermique efficace
pour une large fourchette de capacités. La polyvalence et I'excellent
transfert thermique de ce produit en font le choix idéal pour les
applications eau/eau exigeantes et comme de trés performance

condenseurs.

Spécifications de base

Nombre de plagques max. (NoP)
Débit volumétrique max.
Volume du canal

Matiéres

Poids sans les connexions

140

Code : 14147-050 - 0107034.0

9 m?h (39.63 gpm)
0.111/0.111 dm? (0.0039/0.0039 ft*)

Plaques en acier inoxydable 316, brasage cuivre

2.13+(0.1775*NoP) kg
4.69+(0.391*NoP) Ib

Les dimensions standard

AXKINTRA

ECHANGEURS THERMIQUES

F psi(g)
768
740
2
684

F bar{g)

52
50
48
46
44
42
40
38
36
M
32
30
28
26
24

# MM IN

A 526 20.71
B 119 4.69
c 479 18.86
D 72 2.83
F 4.00+2.25*(NoP)

G 6 0.24
R 23 0.91
E1 20 0.79

PED pression / température

m— circuit] = circuit2

0.16+0.09*(NoP)
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